
 

 

 

 

 

21. kolo 1. A třídy sk. A, neděle 16. 4. 2017 

 

FC 05 Zavidov 4 : 3 TJ Sokol Vraný 

(pol. 0:1) 

Sestava: 

Kolumbič 

  Prágl   Vošmera  Jaráb  Kalous 

Fujdiar   Hodzič  Kaválek   Klempt 

Urban   Chaloupka 

 

Střídali: 75. Novák za Kalouse 

Branky: Fujdiar, Prágl, Kaválek z pen. 

 

Brankové hody bez bodů 

7:7 či 8:8…tak právě takový výsledek by slušel dnešnímu zápasu. Spoustu gólů, spoustu šancí na obou 

stranách, bojovný fotbal na malém leč pěkně připraveném trávníku v sympatickém fotbalovém prostředí… 

První poločas přinesl spoustu skrumáží před naší brankou, z nichž jsme snad jen zázrakem neinkasovali. 

Většinou se jednalo o situace po standartních situacích. Ale i my jsme měli několik šancí, z nichž jsme vytěžili 

dorážkou Fujdiara do prázdné branky. 

Druhý poločas? Diváci si museli přijít na své. Domácí vyrovnávají po rohovém kopu. Již za deset minut jdou 

do vedení po akci po jejich pravé straně. Mezitím se ale nepíská penalta po jasném stáhnutí Urbana, který šel 

sám na bránu, dle pravidel měl následovat pokutový kop a červená karta. Rozhodčí tentokrát mlčí. Vyrovnat 

se nám povedlo po standartní situaci od rohového praporku, prosadil se hlavičkář Prágl. Do vedení nás poté 

mohl dostat Chaloupka, se situací tváří v tvář brankáři ale nenaložil gólově. Místo toho opět prohráváme. 

Podobná situace domácích po pravé straně, branka jak přes kopírák. Na 3:3 vyrovnává Kaválek z penalty po 

sražení Urbana. Pět minut před koncem další z útoků domácích po pravé straně, 4:3. Času již moc nezbývá. A 

přece ještě jednu šanci dostaneme. V 91. min rozhodčí píská druhý pokutový kop po ´´chytrém´´ pádu 

Urbana ala Mingazov, Šural, či Zeman ve vápně. Kaválek však svou druhou penaltu nezvládá a dělá hrdinu 

z domácího brankáře. Ihned po chycené penaltě rozhodčí končí tento pro diváka hezký férový zápas. 

 

 

 


